1

Companhia Carris Porto-Alegrense

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014
EDITAL Nº 07

 A DIRETORIA DA COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO o Edital de homologação de resultado final do Processo
Seletivo Simplificado 01/2014, para os cargos de AGENTE DE MANUTENÇÃO II –
MECÂNICA AUTOMOTIVA E AGENTE DE MANUTENÇÃO III – ELÉTRICA VEICULAR,
conforme o que segue:

1. Informar que não ocorreu a interposição de recurso quanto aos resultados das Provas
Práticas;

2.  Os Resultados definitivos das provas práticas estão apresentados no Anexo I, o qual

apresenta em ordem alfabética, o desempenho individual dos candidatos na prova
prática, com a observação se o candidato concorre dentro da reserva legal de vagas
para deficientes ou Afro-Brasileiros;

3. No ANEXO II, encontra-se a listagem dos candidatos em ordem decrescente de
classificação em função da nota obtida na prova prática.

O Edital acima referido está disponível aos candidatos, no mural da Cia. Carris
Porto-Alegrense – Rua Albion, 385, Bairro São José, e no site www.carris.com.br.

                         Porto Alegre, 23 de janeiro de 2015.

                  Sérgio L. D. Zimmermann

                            Diretor-Presidente.